
 Uchwała Nr XLV/320/2022  
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/316/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

27 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, 212 i 233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 

Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

W uchwale Nr XLIV/316/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 września 2022 r.  

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2022 rok wprowadza się zmiany 

w Tabeli Nr 2 ,,Wydatki” zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                        /-/ Katarzyna Kotowska 



Wydatki 

Tabela do uchwały Nr XLV/320/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 20 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 625 270,94 97 973,00 4 723 243,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 378 566,67 97 973,00 3 476 539,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 793,00 97 973,00 2 047 766,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 507 923,97 -97 973,00 2 409 950,97

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 610 983,00 -97 973,00 513 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 973,00 -97 973,00 355 000,00

Razem: 41 459 005,79 0,00 41 459 005,79

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/320/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

20 października 2022 r. 

 

Dokonano zmiany do Tabeli Nr 2 ,, Wydatki” do uchwały Nr XLIV/316/2022 Rady Miejskiej 

w Mordach z dnia 27 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy 

na 2022 rok w związku z pominięciem przeniesienia wydatków inwestycyjnych dokonanych 

w Tabeli Nr 3 ,, Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” pomiędzy następującymi zadaniami 

inwestycyjnymi: 

− z działu 900 rozdz. 90001 § 6050 z zadania pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w miejscowości Mordy i Kolonia Mordy” w kwocie 97.973,00 zł, 

− do działu 010 rozdz. 01044 § 6050 na zadanie pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w miejscowości Czołomyje i Kolonia Mordy” w kwocie 97.973,00 zł. 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                             /-/ Katarzyna Kotowska 


	uchwała 320
	TAB -Wydatki  20.10.2022
	Uzasad. do uchwały z 320

